
Joulu lähestyy!

Kirjoitan tätä Liisan päivänä 2020. Nyt pitäisi vanhan kansanviisauden mukaan 
olla Liisan liukkaat ja viikon päästä Kaisan kaljamat. Ilmastomme raju muutos 
on kyllä vienyt pohjan vanhan kansan sanonnoilta ja pimeääkin pimeämpi syksy 
jatkuu eikä lumikelien aiheuttamista liukkauksista ole tietoakaan. Yöpakkaset 
saattavat viikonvaihteessa jo teitä liukastuttaa, mutta lumikelit saavat 
edelleen odottaa.

Vielä vaikuttavampi yhdistyksemme toimintaan on ollut edelleen jatkuvalla 
maailmanlaajuisella pandemialla. Korona-rajoitukset ovat peruneet 
yhdistyksemme isänpäiväjuhlan ja samoin myös joulukuisen puurojuhlamme. 
Onneksi osa kerhoistamme on voinut kokoontua vähentynein osallistujien, 
mutta kuitenkin säännöllisesti. Käsityö- ja korttientekokerho on tehnyt 
kovasti työtä saadun joululahjatilauksen kanssa. Yhdistyksen kassa kiittää 
uurastajia.

Puurojuhlan tilalle joulukuun 9 päivänä on suunnitteilla ulkoilua ja glögitilaisuus,
jonka yhteydessä olisi jaossa Joulutervehdys-lehti jäsenille ja mahdollisuus 
hankkia käsityö- ja korttikerhomme tuotteita. Asiaa vielä valmistellaan ja 
ilmoitellaan myöhemmin tarkemmin.

Pikku-pikku-Joulu-yllätysmatka joulukuun 8 päivänä on ohjelmassa 
senhetkisten koronaohjeiden sallimalla tavalla. Ilmoittautuminen matkalle on 
mahdollista 25.11 saakka. Tarkemmin matkasta on yhdistyksemme kotisivulla.

Yhdistyksemme rahastonhoitajan paikka vapautuu, kun Greetta jättää 
tehtävän vuoden vaihteessa. Siinä olisi oiva näköalapaikka yhdistyksemme 
toimintaan, joten halukkaat voivat ilmoittautua minulle tai Greetalle.

Toivottavasti halukkaita löytyy, koska taloudenhoidon kautta näkee 
monipuolisesti yhdistyksen toimintaa ja ulkoistaminen aiheuttaa huomattavia 
kustannuksia eikä vähennä oleellisesti työtä, koska käytännön maksut on 
yhdistyksen puolesta kuitenkin hoidettava, tiliöitävä ja toimitettava 
kirjanpitäjälle.

Hyvää Joulun odotusta kaikille!                                        Pertti Ahtiainen
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